５ 浪 総 ９ ５ 号

令和５年４月２１日

23-009-030-031

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和５年４月１８日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：第 2次浪江町健康づくり総合計画策定支援業務委託

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

１
仕様書

１

アンケート調査について

アンケート調査は、調査票のデータ入力

～集計～報告書の作成は完了しており、

報告書や集計結果等をご提供いただけ

るという認識でよろしいでしょうか。

アンケート調査は、調査票のデー

タ入力～集計～報告書の作成は

まだ完了しておりませんが、集計

結果等は 8 月中には提供致しま

す。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352